
DŮLEŽITÉ KONTAKTY A POMOC - LHENICE   

 

Nákupy potravin, léků a pomoc 
Úřad městyse Lhenice: 388 321 297, 775 321 293 (p. Ambrožová),  
388 321 497 (podatelna, p. Křížková)  
Nákup potravin a léků je možné domluvit v době od 8:00 do 10:00 hodin 

Dobrovolnická pomoc, nákupy – Český červený kříž: 724 367 840, 7:30 – 19:00 

Lékárna U svaté Trojice, Netolice:  777 016 556, lekarnanetolice@seznam.cz  
Bezplatný rozvoz léků, zdravotních pomůcek a zdravotních prostředků do okruhu  
15 km, objednávky včetně SMS receptů budou přijímány každý pracovní den v době 
od 9:00 do 10:30. 

Dobrovolnické centrum Prachatice: 728 576 381  
Nákup potravin, léků nebo roušky 7:30 – 17:00 

Kam volat, když mám příznaky koronaviru 

Krajská hygienická stanice České Budějovice 731 428 577, 736 514 386  
 
MUDr. Michaela Caháková, tel.: 608 322 853, provoz omezen na 8:00-11:30, 
akutní pacienti a odběry krve pouze po telefonické domluvě, E-neschopenky 
a recepty budou vystavovány elektronicky. 

Další telefonní linky 

 
Informační linka Jihočeského kraje pro veřejnost:  800 100 450  
Poskytne základní informace, které vám pomohou se lépe zorientovat v přijatých 
opatřeních v rámci České republiky a kraje. PO-NE 7:00-17:00  

Celostátní informační linka  pro občany: 1212  
Základní informace týkající se koronaviru a onemocnění COVID-19. Nonstop 
 

Bezplatná linka pro seniory Jihočeského kraje: 800 203 210 PO-NE 8:00-17:00  

Linka psychosociální pomoci Jihočeského kraje: 702 011 237 PO-PÁ 9:00-12:00 

Krizové centrum Prachatice: 736 213 002, krizac@portusprachatice.cz 
PO-PÁ 8:00-16:00  

Nabídka podpůrné terapeutické pomoci 604 687 555 

Tyto linky jsou pro všechny, které současná situace tíží, jsou sami, potřebují získat 
informace,  popovídat si s někým nestranným anebo odborníkem, který poradí  
v akutní krizi 
 

mailto:lekarnanetolice@seznam.cz


Hledáme dobrovolníky  
na rozvoz jídla a šití roušek: 775 321 293, 388 321 297 (p. Ambrožová) nebo na 
podatelnu 388 321 497 (p. Křížková).   

Děkujeme všem dobrovolníkům, kteří se zapojí jakoukoliv činností v této 
složité době! 

Ostatní informace 
Call centrum Ministerstva průmyslu pro živnostníky: 224 854 444 

Roušky také na www.damerousky.cz 

Duchovní pomoc: 731 621 241  

Provoz Úřadu městyse Lhenice a Pošty partner je omezen na tyto otvírací 
hodiny: PO a ST od 9:00 do 11:00 a od 14:00 do 15:00  
Žádáme občany, aby pro komunikaci s úřadem využívali výhradně elektronickou  
a telefonickou komunikaci.  
 

Výběr nejdůležitějších zpráv o koronaviru: www.koronavirus.report 

http://www.damerousky.cz/
http://www.koronavirus.report/

